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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 42,12 m2,

Piaseczno

Cena 369 000 zł

Polecam bardzo ładne, funkcjonalne 2 pokojowe mieszkanie położone w Piasecznie, ul. Okulickiego.
Lokal o pow. 42,12 m2 składa się z salonu z aneksem kuchennym i wyjściem na balkon, sypialni, przedpokoju oraz
łazienki , do mieszkania przynależy również miejsce parkingowe ( płatne dodatkowo 30 tys zł.)
Mieszkanie pięknie wykończone z dbałością o szczegóły, pozostaje zabudowa kuchenna wraz ze sprzętem AGD
(zmywarka, płyta indukcyjna, piekarnik, okap, lodówka), szafa  w sypialni oraz zabudowa łazienki.
Na podłogach deska oraz gres.
Lokal położony na III piętrze w bloku z 2018r, koszty utrzymania : 420 zł (opłaty do wspólnoty,  zaliczki
na ogrzewanie miejskie i wodę )
Budynek wyposażony w windę.
Dobra lokalizacja nowoczesne osiedle z  pełną infrastrukturą handlowo-usługowa, blisko centrum handlowe , Lidl,
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Auchan oraz przystanki autobusowe.
Idealny zakup inwestycyjny praktycznie nowe mieszkanie na nowoczesnym osiedlu z pełnym wyposażeniem.
Cena 369.000 zł + miejsce parkingowe ( zakup obligatoryjny ) 30.000 zł
Odrębna własność z udziałem w gruncie. Zapraszam do oglądania!!!!

Kontakt: Joanna Kafara 506774555
BN KWADRAT

Symbol 1767/BNK/OMS Za co opłaty dodatkowe PRĄD

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status NIEAKTUALNA

Cena 369 000 PLN Stara cena 380 000 PLN

Cena za m2 9 022 PLN Czynsz ofertowy 423 PLN

Kraj POLSKA Województwo MAZOWIECKIE

Powiat piaseczyński Gmina Piaseczno

Miejscowość Piaseczno Ulica Okulickiego

Powierzchnia całkowita 42 m² Powierzchnia użytkowa 42 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 2018 Standard BARDZO DOBRY

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Wyposażenie łazienki PEŁNE Liczba WC 1

Liczba pokoi 2 Liczba sypialni 1

Piętro 3 Liczba pięter [wliczając
parter] 3

Ilość poziomów 1 Wysokość kondygnacji [m] 260 cm

Umeblowanie NA ŻYCZENIE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica NIEPODPIWNICZONY

Stan instalacji NOWA Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Winda w nieruchomości JEST Ilość wind 1

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz NIE MA

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST
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Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Wentylacja JEST

Lodówka JEST Pralka JEST

Piekarnik JEST Zmywarka JEST

Kuchnia indukcyjna JEST Drzwi antywłamaniowe JEST

Osiedle zamknięte JEST Domofon JEST

Rodzaj okien NOWE DREWNIANE Rodzaj podłogi DESKI

Czy jest KW JEST Garaż JEST

Typ garażu PODZIEMNY Miejsc garażowych 1

Balkon JEST Ilość balkonów 1

Widok na wschód JEST Rolety JEST

Osobne WC NIE MA

Joanna Kafara 506774555
jkafara@bnkwadrat.pl

Więcej ofert na stronie www.bnkwadrat.pl


